
KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2022/003652 018 0007572/2022 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-DS-OSZP-2022/003652-018

Dunajská Streda
14. 02. 2022

Rozhodnutie
Strategický dokument

Výrok
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie ako príslušný orgán štátnej správy na úseku
posudzovania vplyvov na životné prostredie podľa § 56 písm. b) zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov podľa § 7 ods. 5 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní
vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov na základe oznámenia o vypracovaní
strategického dokumentu Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Lehnice na roky 2021 – 2027,
ktorý predložil obstarávateľ Obec Lehnice, 930 37 Lehnice , vydáva toto rozhodnutie :
Pripravovaný strategický dokument Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Lehnice na roky
2021 – 2027 uvedený v predloženom oznámení o strategickom dokumente

s a n e b u d e p o s u d z o v a ť

podľa zákona. Navrhovaný strategický dokument je možné prerokovať a schváliť podľa osobitných predpisov.

Odôvodnenie
Obstarávateľ Obec Lehnice, 930 37 Lehnice , zastúpený starostom obce , (ďalej len obstarávateľ), predložil na
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie (ďalej len „OÚ DS, OSZP“) podľa § 5 ods.
1 zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov
(ďalej len „zákon“) dňa 07. 12. 2021 oznámenie o vypracovaní strategického dokumentu.
Cieľom strategického dokumentu PHRSR obce Lehnice na roky 2021 - 2027 je zmapovanie sociálno-ekonomickej
priestorovej štruktúry obce Lehnice a na základe výsledkov týchto analýz vytvoriť program hospodárskeho a
sociálneho rozvoja daného územia, ktorý bude základným strednodobým programovým dokumentom v období
2021 – 2027 na podporu regionálneho rozvoja na úrovni obce. PHRSR vychádza z platnej územnoplánovacej
dokumentácie a rešpektuje všetky vyhlásené chránené územia. Napĺňanie strategických cieľov a opatrení bude
sprevádzané najmä rozvojom a zvyšovaním kvality bývania, zdravotníctva, občianskej vybavenosti a služieb, kvality
života, pohody obyvateľov a návštevníkov obce Lehnice. Vychádzajúc z analýzy existujúceho stavu hospodárskych
a sociálnych podmienok v obci boli identifikované nasledovné strategické prioritné rozvojové oblasti - Strategická
prioritná rozvojová oblasť č. 1: Trvalo udržateľný ekonomický rozvoj obce, Strategická prioritná rozvojová oblasť
č. 2: Investície do občianskej infraštruktúry obce a investície do ľudských zdrojov, Strategická prioritná rozvojová
oblasť č. 3: Investície do dopravnej a technickej infraštruktúry obce, Strategická prioritná rozvojová oblasť č. 4:
Rozvoj bývania a rast počtu obyvateľstva obce, Strategická prioritná rozvojová oblasť č. 5: Ochrana životného
prostredia, Strategická prioritná rozvojová oblasť č. 6: Smart Lehnice. Je to program cielených opatrení, navrhnutý
pre oživenie sociálneho, ekonomického a kultúrneho rozvoja obce Lehnice, ktorý na základe výsledkov ročného
hodnotenia bude priebežne aktualizovaný a doplňovaný.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2022/003652 018 0007572/2022 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

2 / 5

Na základe oznámenia predloženého obstarávateľom vykonal Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o
životné prostredie, podľa § 7 zákona zisťovacie konanie, či strategický dokument bude posudzovaný podľa zákona.

V rámci zisťovacieho konania Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie podľa §
6 ods. 2 zákona zverejnil oznámenie na webovom sídle ministerstva http://enviroportal.sk/sk/eia/detail/program-
hospodarskeho-rozvoja-socialneho-rozvoja-obce-lehnicea rozposlal oznámenie na zaujatie stanoviska dotknutým
orgánom a dotknutej obci.

V zákonom stanovenom termíne a do doby prípravy predmetného rozhodnutia doručili na OÚ OSZP Dunajská
Streda svoje písomné stanoviská tieto subjekty :

Trnavský samosprávny kraj- č. 15844/2021/OÚPŽP-002/IL zo dňa 20.12. 2021
Po preštudovaní predkladaného oznámenia o strategickom dokumente „Program hospodárskeho rozvoja a
sociálneho rozvoja obce Lehnice na roky 2021 - 2027“ Oddelenie územného plánovania a životného prostredia
TTSK môže konštatovať, že predložený program akceptuje a nepožaduje jeho posudzovanie v zmysle zákona č.
24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Požaduje
plne rešpektovať platný Územný plán regiónu Trnavského samosprávneho kraja. Význam a miera predpokladaných
vplyvov sa v tejto etape nedá presnejšie určiť. Každá navrhovaná činnosť, ktorá podlieha zákonu č. 24/2006 Z. z. o
posudzovaní vplyvov na životné prostredie, sa bude posudzovať v súlade s týmto zákonom.

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Dunajskej Strede – č. RH/2021/012570 RH/2021/01712 /002
- BM5 zo dňa 21. 12. 2021
- s návrhovom “ Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho rozvoja obce Lehnice na roky 2021 – 2027 „ je možné
súhlasiť bez pripomienok.

Dopravný úrad- 22433/2021/ROP-002/56209 zo dňa 21.12.2021
Dopravný úrad Vám oznamuje, že na riešené územie nemá žiadne požiadavky, nakoľko sa v katastrálnom území
obce nenachádza žiadne letisko, osobitné letisko, heliport ani letecké pozemné zariadenie a do riešeného územia
nezasahujú ani ochranné pásma, resp. prekážkové roviny a plochy letísk, osobitných letísk, heliportov a leteckých
pozemných zariadení, ktoré sa nachádzajú mimo riešeného územia obce (najmä Letiska Kvetoslavov).
V rámci programového dokumentu, ktorý je predmetom posudzovania vplyvov na životné prostredie, sa nenavrhujú
ani žiadne opatrenia a aktivity, ktoré by podliehali súhlasu Dopravného úradu podľa ustanovenia § 30 ods. 1 zákona
č. 143/1998 Z. z. o civilnom letectve (letecký zákon) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov, preto Dopravný úrad neuplatňuje k strategickému dokumentu žiadne pripomienky.
Z pohľadu Dopravného úradu neexistujú žiadne vplyvy, ktoré by mali byť v strategickom dokumente posúdené
podrobnejšie, teda také, ktoré by mali byť posudzované podľa zákona č. 24/2006 Z. z. o posudzovaní vplyvov na
životné prostredie a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Upozorňujeme Vás, že toto stanovisko je vydané len z hľadiska záujmov civilného letectva (nie z hľadiska záujmov
dopravy na dráhach a vnútrozemskej plavby).

Okresný úrad Trnava, odbor starostlivosti o životné prostredie – č. OU-TT-OSZP1- OU-TT-OSZP2-2021/037022
zo dňa 20. 12. 2021
V predloženom oznámení o strategickom dokumente v kapitole III.5 sa uvádza, že predložený dokument
rešpektuje všetky vyhlásené chránené územia. Na základe uvedeného si k predloženému strategickému dokumentu
neuplatňujeme zásadné pripomienky.
Záväzné stanovisko nenahrádza povolenie ani súhlas podľa ustanovení tohto zákona a nie je rozhodnutím podľa
predpisov o správnom konaní. Osobitné predpisy ako aj ostatné ustanovenia zákona ostávajú vydaním tohto
vyjadrenia nedotknuté.

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor krízového riadenia – č. OÚ-DS-OKR-2021/022508-2 zo dňa 16. 12. 2021
- z hľadiska potrieb civilnej ochrany nemáme žiadne pripomienky ani požiadavky
- odbor krízového riadenia je zainteresovaný vo veci konania v ďalšom stupni projektovej dokumentácie

Okresný úrad Dunajská Streda , odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií– č. OU-DS-
OCDPK-2021/022956-02 zo dňa 21. 12. 2021
• s predloženým zámerom súhlasíme bez pripomienok.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2022/003652 018 0007572/2022 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

3 / 5

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie–č. OU-DS-OSZP-2022/003612-02 zo dňa
03. 01. 2022

Štátna správa na úseku odpadového hospodárstva, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2022/003529-002 zo dňa
03.01.2022
- nakladanie s odpadmi musí byť v súlade s platnými právnymi predpismi v oblasti odpadového hospodárstva a
POH Trnavského kraja,

Štátna správa na úseku ochrany ovzdušia, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2021/022505-002 zo dňa 17.12.2021
- v prípadoch, keď funkčné využívanie územia sa dotýka zdrojov znečisťovania ovzdušia, zmeny jestvujúcich
zdrojov, ako aj vznik ďalšieho zdroja vyžaduje súhlas príslušného orgánu ochrany ovzdušia v stavebnom konaní.

Štátna správa na úseku ochrany vôd, vyjadrenie č. OU-DS-OSZP-2021/022688-002 zo dňa 27.12.2021
- v chránenej vodohospodárskej oblasti možno plánovať a vykonávať činnosť, len ak sa zabezpečí účinnejšia ochrana
povrchových a podzemných vôd, ochrana podmienok ich tvorby, výskytu, prirodzenej akumulácie a obnovy zásob
povrchových a podzemných vôd v súlade s § 3 zákona č 305/2018 Z. z. o chránených oblastiach prirodzenej
akumulácie vôd a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

Štátna správa na úseku ochrany prírody a krajiny, vyjadrenie č.: OU-DS-OSZP-2021/022684-002, zo dňa 16.12.2021
Na základe oznámenia o vypracovaní strategického dokumentu Program hospodárskeho rozvoja a sociálneho
rozvoja obce Lehnice na roky 2021-2027 môžeme konštatovať, že katastrálne územie obce Malý lég, Veľký lég a
Sása sa nachádzajú v Chránenom vtáčom území Lehnice SKCHVU012, vyhlásené vyhláškou MŽP SR 377/2002
Z.z. na účel zabezpečenie priaznivého stavu biotopov druhov vtákov európskeho významu a biotopov sťahovavých
druhov vtákov. Pri rešpektovaní zásad a za podmienok dodržiavania všeobecných záväzných nariadení a zákona o
OPaK, nemáme pripomienky k uvedenému strategickému dokumentu a nepožadujeme jeho ďalšie posudzovanie.

Ministerstvo životného prostredia SR, Odbor štátnej správy ochrany prírody a krajiny, č. 3719/2022-6.3 zo dňa
17.01.2022
Katastrálne územie obce Lehnice sa nachádza v Trnavskom samosprávnom kraji, v okrese Dunajská Streda. V
katastrálnom území obce sa nachádza Chránené vtáčie územie Lehnice (SKCHVU012), predmetom jeho ochrany
sú biotopy vtákov európskeho významu a biotopov sťahovavých druhov vtákov dropa fúzatého, prepelice poľnej
a sokola červenonohého a zabezpečenie podmienok ich prežitia a rozmnožovania. V riešenom území sa nachádza
jedno maloplošné chránené územie, a to Prírodná rezervácia Hetméň (ďalej len „PR“) vyhlásená vyhláškou MŽP SR
č. 83/1993, ktorá predstavuje pozostatok pôvodného lužného jaseňovo-topoľového lesa. Na území PR platí 4. stupeň
ochrany podľa vyhlášky Krajského úradu životného prostredia Trnava č. 1/2004 z 09.07.2004. Na území obce sa
nachádza lokalita s chráneným stromom Dub letný v Lehniciach (S 250), ktorý sa nachádza v katastrálnom území
Veľký Lég. V rámci prvkov ÚSES sa na území obce nachádzajú genofondové plochy fauny a flóry: gf 51- Park
Lehnice, gf 52- zvyšky mokrých lúk s vlhkomilnou vegetáciou bezkolencových lúk a gz 3- Park Lehnice s rôznymi
druhmi bezstavovcov a významných druhov vtákov a drobnej zveri a cicavcov.
K predloženému strategickému dokumentu si uplatňujeme nasledovné požiadavky:
- Rešpektovať všetky krajinné prvky na území obce a jednotlivé projekty pripraviť a realizovať tak, aby nedošlo k
zhoršeniu stavu životného prostredia a negatívnym zásahom do prvkov RÚSES.
- Na plochách biokoridorov, biocentier vylúčiť novú výstavbu a iné zásahy, ktoré by narušili funkčnosť prvkov
RÚSES.
Strategický dokument je z pohľadu ochrany prírody a krajiny prijateľný. Po akceptovaní vyššie uvedených
požiadaviek sa nepredpokladá nepriaznivý vplyv na dotknuté územie, a preto nepožadujeme ďalej pokračovať v
procese posudzovania podľa zákona č. 24/2006 Z. z.

Okresný úrad Trnava, odbor opravných prostriedkov, OU-TT-00P6/-2021/036885 zo dňa 20.12.2021
- Správny orgán berie na vedomie oznámenie o vypracovaní strategického dokumentu Program hospodárskeho
rozvoja a sociálneho rozvoja obce Lehnice na roky 2021 – 2027 z hľadiska ochrany poľnohospodárskej pôdy žiadne
pripomienky.

Regionálna veterinárna a potravinová správa Dunajská Streda,- č.S21/481-2 zo dňa 30.12.2021
- s predloženým oznámením o strategickom dokumente súhlasíme bez pripomienok.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2022/003652 018 0007572/2022 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

4 / 5

Krajský pamiatkový úrad Trnava - č. KPUTT-2021/26034-2/109299/HOR zo dňa 30. 12. 2021
Krajský pamiatkový úrad Trnava k predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nemá námietky za
podmienky rešpektovania ustanovení zákona č. 49/2002 Z. z. o ochrane pamiatkového fondu v znení neskorších
predpisov (ďalej len „pamiatkový zákon“) pri realizácii programu rozvoja obce podľa predmetnej dokumentácie, s
dôrazom na projektový zámer č. 11 „Zachovanie historických pamiatok v obci Lehnice“.
Na území obce Lehnice sa nachádzajú nehnuteľné národné kultúrne pamiatky: „Rímskokatolícky kostol sv. Alžbety
Durínskej“, evidovaný v Ústrednom zozname pamiatkového fondu pod číslom 99/1, a „Kaštieľ a park“, evidované
v Ústrednom zozname pamiatkového fondu pod číslom 2311/1-2. Pri obnove národných kultúrnych pamiatok je
potrebné postupovať v zmysle § 32 pamiatkového zákona.

Okresný úrad Trnava, odbor cestnej dopravy a pozemných komunikácií – č. OU-TT-OCDPK-2021/036683/JA zo
dňa 29. 12. 2021
Ako cestný správny orgán vo veciach ciest I. triedy v Trnavskom kraji a orgán vyjadrujúci sa k územným plánom
regiónov podľa § 3 ods. 4 písm. a), e) zákona č. 135/1961 Zb. o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení
neskorších predpisov uvádzame, že po preštudovaní predmetného materiálu nemáme k nemu zásadné pripomienky,
avšak v časti Cestná infraštruktúra je potrebné opraviť neplatné číselné označenia ciest III. triedy; je potrebné
používať len nové číslovanie ciest III. triedy v súlade s Rozhodnutím o usporiadaní cestnej siete č. 10755/2015/C212-
SCDPK/21695, ktorým bolo rozhodnuté o prečíslovaní všetkých ciest III. triedy na území SR novými štvorcifernými
číslami, účinným od 1. 5. 2015.
Súčasne dávame do pozornosti, že dňom 30.12.2021 sa v súlade s Rozhodnutím o určení medzinárodných cestných
ťahov na území SR č. 08788/2021/SCDPK/135138 zo dňa 6.12.2021 vydaným Ministerstvom dopravy a výstavby
SR, Sekciou cestnej dopravy a pozemných komunikácií mení trasa úseku medzinárodného cestného ťahu E 575; v
súčasnosti v okrese Dunajská Streda vedie po ceste I/63 (a I/13) a od križovatky D1, I/61 a R7 Bratislava, Prievoz
sa prevedie na rýchlostnú cestu R7 po križovatku R7 s I/63 Holice.

Ministerstvo dopravy a výstavby Slovenskej republiky, č. 54112/2021/OSD/14557 zo dňa 21.12.2021
- žiadame opraviť číslovanie železničnej trate podľa „Tabuliek traťových pomerov ŽSR“ https://www.zsr.sk/
dopravcovia/infrastruktura/tabulky-tratovych-pomerov/ a v celom dokumente používať označenie železničná trať
č. 124;
- požadujeme opraviť číslovanie ciest III. triedy podľa rozhodnutia o usporiadaní cestnej siete č. 10755/2015/C212-
SCDPK/21695, ktorým bolo rozhodnuté o prečíslovaní všetkých ciest III. triedy na území SR novými štvorcifernými
číslami s platnosťou od 1. 5. 2015. Rozhodnutie, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 6. 5. 2015 a všetky súvisiace
informácie o prečíslovaní ciest III. triedy, ako aj prevodníky čísel ciest III. triedy po krajoch v tabuľkovej forme
(pôvodné číslo – nové číslo) a mapy cestnej siete sú zverejnené na internetovej stránke Slovenskej správy ciest
www.cdb.sk.

Obec Lehnice, ako dotknutá obec zabezpečila v súlade s § 29 ods. 8 zákona o posudzovaní informovanie verejnosti,
určenej podľa § 24 zákona o posudzovaní o predloženom oznámení o zmene navrhovanej činnosti miestne obvyklým
spôsobom.

Záver

OÚ DS OSZP v rámci zisťovacieho konania posúdil oznámenie o strategickom dokumente z hľadiska jeho povahy,
miesta vykonávania, najmä jeho únosného zaťaženia a ochranu poskytovanú podľa osobitných predpisov, významu
očakávaných vplyvov na životné prostredie a zdravie obyvateľstva, súladu s územno-plánovacou dokumentáciou,
úrovne spracovania a podľa kritérií v zmysle Prílohy č. 3 k zákonu.
Zo zainteresovaných subjektov nikto nežiadal strategický dokument posudzovať v zmysle zákona. Verejnosť sa
k predloženému oznámeniu o strategickom dokumente nevyjadrila. Počas celého procesu posudzovania vplyvov
navrhovanej činnosti nikto nevyužil možnosť konzultácie podľa § 63 zákona.
Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie na základe výsledkov zisťovacieho konania
podľa § 7 ods. 4 zákona, pri ktorom zvážil súhrn všetkých uvedených skutočností a ďalšie informácie obsiahnuté v
oznámení, s prihliadnutím na význam predpokladaných vplyvov na životné prostredie a zdravie obyvateľstva, ako
aj na stanoviská zainteresovaných orgánov a rozhodol tak, ako je uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia.



KÓPIA

Číslo spisu Por.č.záznamu Číslo záznamu Typ záznamu Forma originálu
OU-DS-OSZP-2022/003652 018 0007572/2022 Kombinovaný odoslaný záznam hodnoverná elektronická

5 / 5

Okresný úrad Dunajská Streda, odbor starostlivosti o životné prostredie pri spracovaní ďalšieho stupňa dokumentácie
požaduje dodržať všetky doručené stanoviská dotknutých orgánov.

Upozornenie:
Podľa § 7 ods. 7 zákona dotknutá obec bez zbytočného odkladu informuje o tomto rozhodnutí verejnosť spôsobom
v mieste obvyklým.

Poučenie
Zisťovacie konanie sa nevykonáva podľa zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok), preto sa
voči nemu nemožno odvolať. Toto rozhodnutie možno preskúmať súdom podľa zákona č 162/2015 Z. z. Správny
súdny poriadok.

Mgr. Erika Cafiková
poverená zastupovaním

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10110

Doručuje sa
Obec Lehnice, Lehnice 89, 930 37  Lehnice, Slovenská republika
Regionálna veterinárna a potravinová správa Dunajská Streda, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská
Streda, Slovenská republika
Regionálny úrad verejného zdravotníctva Dunajská Streda, Veľkoblahovská 1067/30, 929 01  Dunajská Streda,
Slovenská republika
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, 917 01  Trnava, Slovenská republika
Ministerstvo dopravy a výstavby SR, Námestie Slobody 6, 810 05  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo životného prostredia SR, Ľ. Štúra 1, 812 35  Bratislava, Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR, Kutuzovova 8, 832 47  Bratislava, Slovenská republika
DOPRAVNÝ ÚRAD , Letisko M.R.Štefánika 1, 823 05  Bratislava, Slovenská republika
Obvodný banský úrad v Bratislave, Mierová 19, 821 05  Bratislava, Slovenská republika
Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Trnave, Vajanského 22, 917 77  Trnava, Slovenská
republika
Krajský pamiatkový úrad Trnava, Cukrová 1, 917 01  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ,
Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929 01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD DUNAJSKÁ STREDA, ODBOR KRÍZOVÉHO RIADENIA, Korzo Bélu Bartóka 789/3, 929
01  Dunajská Streda, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR OPRAVNÝCH PROSTRIEDKOV, Vajanského 2, 917 02  Trnava,
Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR CESTNEJ DOPRAVY A POZEMNÝCH KOMUNIKÁCIÍ, Kollárova 8,
917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, Oddelenie ochrany prírody a vybraných zložiek životného prostredia kraja,
Kollárova 8, 917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, Oddelenie štátnej správy vôd a vybraných zložiek životného prostredia kraja,
Kollárova 8, 917 02  Trnava, Slovenská republika
OKRESNÝ ÚRAD TRNAVA, ODBOR VÝSTAVBY A BYTOVEJ POLITIKY, Kollárova 8, 917 02  Trnava,
Slovenská republika


